

貸借対照表  
平成28年3月31日現在

(単位：円)

科 目	一般会計		
	決算額	非収益事業	収益事業
I 資産の部			
1 流動資産			
現金預金	38,679,799	38,679,799	0
流動資産合計	38,679,799	38,679,799	0
2 固定資産			
基本財産	0	0	0
その他の固定資産	0	0	0
備電敷	0	0	0
電話加入権	152,880	152,880	0
敷金	400,000	400,000	0
その他の固定資産合計	552,880	552,880	0
固定資産合計	552,880	552,880	0
資産合計	39,232,679	39,232,679	0
II 負債の部			
1 流動負債			
未払法人税等	0	0	0
未払事業費	0	0	0
未払り受金	103,015	103,015	0
流動負債合計	103,015	103,015	0
2 固定負債			
負債合計	103,015	103,015	0
III 正味財産の部			
前期繰越正味財産	31,946,955	31,946,955	0
当期正味財産増加額	7,182,709	7,182,709	0
正味財産合計	39,129,664	39,129,664	0
負債及び正味財産合計	39,232,679	39,232,679	0

収 支 計 算 書

(単位：円)

科目	一般会計		
	決算額	非収益事業	収益事業
I 増加原因の部			
登録料収入	37,389,230	37,389,230	0
地区協会負担金収入	2,400,000	2,400,000	0
補助金収入	29,777,502	29,777,502	0
強化育成費収入	570,000	570,000	0
事業収入	32,811,020	32,811,020	0
収益事業収入	3,257,161	0	3,257,161
子ケット関連事業収入	608,680	608,680	0
会費収入	348,000	348,000	0
雑収入	723	0	723
受取利息	3,579	3,579	0
繰入金収入	0		
繰入金収入	107,165,895	103,908,011	3,257,884
繰入金収入		1,639,334	
合計	107,165,895	105,547,345	3,257,884
II 減少原因の部			
登録料支出	21,615,520	21,615,520	0
負担金支出	1,336,000	1,336,000	0
事業費	58,706,850	58,706,850	0
特別事業費	0	0	0
各種大会補助事業	3,604,000	3,604,000	0
子ケット関連事業	596,600	596,600	0
管理費	13,598,516	12,505,666	1,092,850
与給	8,060,000	8,060,000	0
雑費	0	0	0
退職金	120,000	120,000	0
法定福利	962,423	962,423	0
福利厚生	43,494	43,494	0
諸謝金	0	0	0
旅費	290,540	290,540	0
借料・損料	1,599,511	1,599,511	0
消耗品費	244,688	244,688	0
印刷製本費	8,000	8,000	0
通信運搬費	216,726	216,726	0
会議費	65,114	65,114	0
委託費	129,600	0	129,600
支援金	240,000	240,000	0
雑役務	107,190	107,190	0
他諸会費	19,000	19,000	0
他接待交際費	237,480	237,480	0
他保険料	0	0	0
他雑費	0	0	0
他新聞図書費	291,500	291,500	0
他租税公課	963,250	0	963,250
法人税住民税及び事業税	525,700	0	525,700
計	99,983,186	98,364,636	1,618,550
繰入金支出			0
合計	99,983,186	98,364,636	1,618,550
当期正味財産増加額	7,182,709	7,182,709	1,639,334
前期繰越正味財産額	31,946,955	31,946,955	0
期末正味財産合計額	39,129,664	39,129,664	1,639,334